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CoenuHutenu - 6e3BMHTOBOE COELMHEHUNE, NS TSXENbIX YCNOBUIA

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 31884

Kon EAN 4024941318846

I"pynna npoaykumnm CoennHutenb Quick-Connect TE
Cwnna toka 32A

Kon-Bo noniocos 5-non.

PacnonoxeHue pas 3 gpasbl+N+PE

MNMonoxeHne 3a3eMnsIoWero KoHTakTa 74

oT 277/480 no 288/500 B

YacTtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Noructuka

Macca ogHoro usgenus
Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke

Kon EAN

www.bals.com :29.02.2024

YyepHblIii

Kopnyc yepHbii RAL 9005, OTkmaHas Kpbiwka
yepHast RAL9005, KabenbHbiii BBOL, cepblii RAL
7035

6€e3BUHTOBLIE TYHHENbHbIE MPYXWUHHbIE KNIEMMbI C
KoHTaKkToM Kontex

6,0 Mm2
null
199mm
72mm
99mm
Monwamuna

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonKoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHn

Ons kabens omameTtpom oT 13 no 27 MM, Pe3bboBoit
kabenbHblii BBog MULTI-GRIP TE, BCTpoeHHast
3awmTa OT HaTSXeHUs, LOMNOMH. CIMBHbIE OTBEPCTUS
N CTOMOPHbIN BUHT

0.321 xr / null
null
18T

4024941318846
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Jloructuka
Onnna
vpuHa
BeicoTa
Macca
Ob6bem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Kono EAN
Onnna
vpuHa
BeicoTa
Macca
Ob6bem
Pa ‘ c Ampere 16
n.o Polzahl 3
f B ago 51,0
: b 156,0
| C 72,0
! ! do 18,0
| | Leiter mm? min 1
a : J Leiter mm*max 2,5
| \

W
) S

”é‘\IHIHIIH
i
154

3 MB 62

www.bals.com

99 mm

72 mm

199 mm

0,322 kg

1 418,472 ccm

null

10 ST

4024941823814

325 mm

217 mm

210 mm

3,416 kg

13 588,4 ccm
16 16 32 32
4 5 3 4
58,0 650 66,5 66,5
162,0 1680 1950 195,0
78,0 86,0 890 890
18,0 21,0 230 23,0
1 1 2,5 2,5
2,5 2,5 6 6
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32

72,0
198,0
99,0
27,0
2,5



